PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ - SP

           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
EMERGENCIAL - ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL NÚMERO 092/2024

1

     EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

  A PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:
1. HOMOLOGAR as inscrições, após verificação de regularidade para os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado N° 003/2024.

INSC. NASC. NOME CARGO

10084 12/11/1996 ADALBERTO FERREIRA DE CARVALHO ENFERMEIRO

10030 13/09/1992 ADRYENE CUNHA IBANEZ ENFERMEIRO

10048 26/08/1993 ALINE CRISTINA MESSIAS DA LUZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10062 05/12/1992 ALLANA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA ENFERMEIRO

10155 16/09/1991 AMANDA DOS SANTOS MARTINS ENFERMEIRO

10160 24/10/2000 AMANDA GONZAGA RIBAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10025 15/09/1986 ANA LÚCIA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10135 26/03/1999 ANA VITÓRIA GOMES DE CAMARGO CARDOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10105 25/06/1980 ANDERSON FERREIRA DA SILVA ENFERMEIRO

10066 30/07/1975 ANDREIA FERREIRA PAULO ENFERMEIRO

10052 23/04/1998 ANDREZA DE OLIVEIRA MAZUL TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10035 17/07/1982 ANGELO HENRIQUE CARVALHO MIDENA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10054 22/04/1997 ANNA BIATRYZ SILVA RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10153 22/01/1986 ANNE CAROLINE MASSARONE ENFERMEIRO

10082 15/07/1990 ARIANE ALVES ENFERMEIRO

10148 18/08/1998 BARBARA BRESCOTT LEANDRO FIGUEIREDO ENFERMEIRO

10038 20/05/1994 BEATRIZ VIEIRA ÁLVARES LISBOA ENFERMEIRO

10109 19/02/1998 BIANCA MIRELLA LORENTI DOS SANTOS ENFERMEIRO

10057 05/11/1990 BIANCA PRADO DOS SANTOS ENFERMEIRO

10117 20/06/1998 BRUNA ARAUJO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10087 21/01/1999 BRUNA MAYARA MARTINS DE LOURENZI TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10129 26/06/1995 BRUNO BASTOS DA SILVA ENFERMEIRO

10011 12/06/1989 CARINA REGINA DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10034 09/01/1989 CASSIA KARINA PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10056 24/05/1977 CLAUDINA AMÉLIA NUNES DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10013 12/02/1984 DANIELA CRISTINA LUIZ PEREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10149 12/02/1984 DANIELA CRISTINA LUIZ PEREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10073 13/03/1984 DANILA APARECIDA RANTIN DUARTE ENFERMEIRO

10158 09/03/1993 DANILO DO AMARAL MENDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10003 24/03/1994 DÉBORA MAIARA DE AZEVEDO CHAVES ENFERMEIRO

10108 14/04/1981 EDI KARLA SOARES DOS REIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10103 29/09/1978 EDILEIA MIRIAM BRESCOTT MEDEIROS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10136 05/02/1966 EDNA MARIA MONICI AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10009 21/08/1987 ELIANA ALVES AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10114 03/05/1975 ELIANE PIRES DA CONCEIÇÃO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10116 03/05/1975 ELIANE PIRES DA CONCEIÇÃO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10128 17/09/1978 FABIANE CRISTINA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10145 27/08/1993 FERNANDA LEITE TRINDADE ENFERMEIRO

10064 02/03/1987 FERNANDA SANTANA DA CRUZ TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10124 06/03/1989 FLAVIA BARREIROS DE AMORIM SILVA ENFERMEIRO

10029 01/09/1989 FLÁVIA GRANAI WENDLER ENFERMEIRO

10074 15/05/2000 GABRIELA CRISTINA PRECIOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ - SP

           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
EMERGENCIAL - ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL NÚMERO 092/2024

2

10100 15/05/2000 GABRIELA CRISTINA PRECIOSO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10126 10/04/2001 GABRIELA LOPES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10017 03/02/1998 GABRIELA RODRIGUES FIDELIS ENFERMEIRO

10131 23/11/1995 GESSIANA FERNANDES SILVA ENFERMEIRO

10106 09/12/1998 GIOVANA RIBEIRO THOME ENFERMEIRO

10065 13/05/1989 GLAZIELA FÁTIMA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10022 08/12/1993 GLEYCE KELLY ROSA DE SANTANA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10002 20/06/1997 GUILHERME ANTONIO PASSARELLI CHAGAS ENFERMEIRO

10156 28/06/1993 GUILHERME HENRIQQUE SOUZA HOLZLE ENFERMEIRO

10125 30/06/1963 HELENA MARI KOBORI VITTA ENFERMEIRO

10026 31/12/1999 HELOYSA DE SOUZA PETENACI ENFERMEIRO

10006 10/05/1993 INGRA MARA SANTOS DE SÁ TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10024 15/10/1999 ISABELA APARECIDA SERVILHA ENFERMEIRO

10083 15/05/1955 JOAO BATISTA PINA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10118 11/06/1987 JOSÉ HENRIQUE ALVES PEREIRA ENFERMEIRO

10071 11/07/1980 JUCELIA DE OLIVEIRA LIMA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10104 13/07/1991 JULIANA CORREA DE MORAES LOPES ENFERMEIRO

10101 24/04/1985 KEILE LEOPOLDO DE PAULO AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10159 18/05/1985 KIARA MARCELINE FRANCO DE ASSIS ENFERMEIRO

10099 28/03/1973 LENICE PEREIRA DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10033 16/04/1978 LISLEY GALVÃO LUCIO ENFERMEIRO

10139 16/04/1978 LISLEY GALVÃO LUCIO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10147 03/04/1965 LOURDES DOS SANTOS LEITE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10093 04/10/1972 LOURDES HELENA DA SILVA ENFERMEIRO

10021 21/05/2000 LUANA CRISTINA DE MOURA ENFERMEIRO

10036 09/03/1978 LUCIANE DIAS ANTUNES AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10096 15/09/1980 LUCINEIA VIEIRA FELIX AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10097 15/09/1980 LUCINEIA VIEIRA FELIX TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10143 11/05/2002 LUIZ FERNANDO MORAES SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10059 28/11/2003 LUIZ GUSTAVO RODRIGUES ROCHA SILVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10090 28/06/1974 MARCOS ANTONIO DE SOUSA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10058 03/03/1961 MARIA APARECIDA FERREIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10061 03/03/1961 MARIA APARECIDA FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10113 17/12/1964 MARIA CRISTINA SILVEIRA RODRIGUES ENFERMEIRO

10154 03/02/1980 MARIA FABIANE PIMENTA CAMARGO ENFERMEIRO

10095 28/05/2001 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO

10050 18/09/1971 MARIA HELENA DIAS SILVA ENFERMEIRO

10098 13/08/1973 MARIA IRISDALVA SOARES FREITAS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10018 27/08/1984 MARIANA MORAES GALLI ENFERMEIRO

10067 26/02/1964 MAURILIO DOS SANTOS ANDRADE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10132 01/06/1993 MAYSA RIBEIRO DE LIMA MESQUITA ENFERMEIRO

10137 21/05/1981 MELISSA LUCIANE CASSIMIRO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10141 26/05/1981 MILENE MIDENA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10142 28/07/1990 NAYARA CABRAL CARDOSO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10079 02/08/2001 NAYARA NATHIELI ALVES PAULINO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10041 25/03/2002 OSCAR AUGUSTO DA SILVA ENFERMEIRO

10140 07/06/1970 PATRICIA MARQUES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10094 11/09/1969 PEDRO FLORIANO DE BARROS FILHOS ENFERMEIRO

10146 11/09/1969 PEDRO FLORIANO DE BARROS FILHOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ - SP

           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2024
EMERGENCIAL - ANÁLISE CURRICULAR

EDITAL NÚMERO 092/2024

3

10119 23/05/1998 PRISCILA ALVARENGA SOARES ENFERMEIRO

10053 22/07/1987 RENATA MOREIRA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10051 14/02/2005 RILARY APARECIDA ALMEIDA GOIS TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10040 29/01/1990 RODRIGO DE MELO GOMES ENFERMEIRO

10075 10/12/1978 RODRIGO VELOSO DA SILVA ENFERMEIRO

10120 01/05/1975 ROSALINA APARECIDA DE SOUZA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10121 01/05/1975 ROSALINA APARECIDA DE SOUZA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10152 23/07/1970 ROSELAINE VAZ VIEIRA FEIGO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10085 12/12/1976 SILENE DE SOUSA FRANÇA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10027 17/01/1981 SILVIA GOMES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10150 21/04/1970 SIMONE HERNANDES AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10151 21/04/1970 SIMONE HERNANDES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10068 07/10/1966 SOLANGE MARGARETE DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10123 26/03/1987 STÉFANIE DE PAULA AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10001 01/10/1993 STEVAN ARAÚJO BERTOLANI ENFERMEIRO

10070 22/07/1966 SUELI RODRIGUES TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10107 22/06/1981 TÂNIA MARA APARECIDA DE LIMA RADO TÉCNICO EM ENFERMAGEM

10088 17/04/1980 VÂNIA DO NASCIMENTO TOLENTINO YABUCHI ENFERMEIRO

Tarumã, 10 de junho de 2024.

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE CONCURSOS PÚBLICOS